

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
24	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Инженер-металлург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Кладоутик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	нет	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Кастеляница	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	нет	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Подсобный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Рабочий по комплексному обслуживанию здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 29.05.2020 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий МАДОУ № 52

(должность)

(подпись)

Чистякова Н.В.

(Ф.И.О.)

05.11.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ответственный за ОТ

(должность)

(подпись)

Суворова А.А.

(Ф.И.О.)

05.11.2020

(дата)

Председатель ПК

(должность)

(подпись)

Потанова М.Н.

(Ф.И.О.)

05.11.2020

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт

(должность)

(подпись)

Шуткин Павел Константино-

вич

(Ф.И.О.)

29.05.2020 г.

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	1	2	3	4	5	6
Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении			

Дата составления: 29.05.2020 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий МАДОУ № 52

(должность)



(подпись)

05.11.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Ответственный за ОТ

(должность)



(подпись)

Суворова А.А.

(Ф.И.О.)

05.11.2020

(дата)

Председитель ПК

(должность)



(подпись)

Попатова М.Н.

(Ф.И.О.)


05.11.2020

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт

(должность)



(подпись)

Шуткин Павел Константино-

вич

(Ф.И.О.)

29.05.2020 г.

(дата)

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ЭКСПЕРТА по результатам специальной оценки условий труда

29.05.2020 г.

1. На основании:

- Федерального закона Российской Федерации N 426-ФЗ "О специальной оценке условий труда",
 - приказа Минтруда России №33н от 24.01.2014г «Об утверждении Методики проведения специальной оценки условий труда, Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы отчета о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по её заполнению»,
- проведена специальная оценка условий труда совместно с работодателем:

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение – детский сад № 52

2. Результат проведения специальной оценки условий труда (СОУТ).

2.1. Количество рабочих мест, на которых проведена СОУТ:

34

3. Результаты специальной оценки условий труда представлены в:

- картах СОУТ;
- протоколах оценок и измерений ОВПФ;
- сводной ведомости результатов СОУТ.

4. Рассмотрев результаты специальной оценки условий труда, эксперт заключил:

- 1) считать работу по СОУТ завершенной;
 - 2) перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда передать для утверждения работодателю.
- Дополнительные предложения эксперта: отсутствуют.

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

4218

(№ в реестре)

*Эксперт по анализу факторов
условий труда*

(должность)



(подпись)

Шуткин Павел Константинович

(Ф.И.О.)